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AS 4050.455 - Machine a couper les cables C8+

Machine semi-automatique pour couper les fils a la longueur voulue.

Caractéristiques

Référence AS 4050.455

Modéle Avec pupitre de commande
Fonction Stop & Go

Description produit Machine semi-automatique pour couper les fils a la longueur
voulue.

Avantages Commande conviviale
Introduction aisée des fils
Ouverture simple des convoyeurs
Compatible PC
Coupe des cables avec possibilité d'interface pour les plans I1AO
Assure le processus d'identification des lignes en affichant le point
de raccordement sur l'afficheur.
Transfert simple des projets et des commandes a la machine a
couper les cables C8+

Caractéristiques techniques Cable a fils de faible diamétre 0,08 - 10 mm? (AWG 28 - 8)
Cable unifilaire 0,08 - 2,5 mm?2 (AWG 28 - 14)
Pour longueurs de fils 1-99999 mm
Vitesse d'avance 0- 1,5 m/s
Force de pression réglable des convoyeurs
Servomoteur a courant continu
Longueur d'insertion 27 mm (1,06 po.)

Composition de la livraison Machine a couper les cables C8+
Cable de raccordement avec fiche
Connexion logicielle pour les plans IAO
CD d'installation

Interfaces Eplan Pro Panel
Plans IAO

Dimensions Largeur: 380 mm
Hauteur: 470 mm
Profondeur: 360 mm
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Caractéristiques

Tension nominale
Puissance apparente
Durée de cycle

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut
Numeéro du tarif douanier
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

100V-240V,1~,50 Hz
240 VA

2s

1p.

19.74

20.74

84798997
4028177930858
EC002778

EC002778

36629090



