

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.455

Machine à couper les câbles C8+

État: 10.02.2026 (La source: ittal.com/be-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4050.455 - Machine à couper les câbles C8+

Machine semi-automatique pour couper les fils à la longueur voulue.



Caractéristiques

Référence	AS 4050.455
Modèle	Avec pupitre de commande Fonction Stop & Go
Description produit	Machine semi-automatique pour couper les fils à la longueur voulue.
Avantages	Commande conviviale Introduction aisée des fils Ouverture simple des convoyeurs Compatible PC Coupe des câbles avec possibilité d'interface pour les plans IAO Assure le processus d'identification des lignes en affichant le point de raccordement sur l'afficheur. Transfert simple des projets et des commandes à la machine à couper les câbles C8+
Caractéristiques techniques	Câble à fils de faible diamètre 0,08 - 10 mm ² (AWG 28 - 8) Câble unifilaire 0,08 - 2,5 mm ² (AWG 28 - 14) Pour longueurs de fils 1 - 99999 mm Vitesse d'avance 0 - 1,5 m/s Force de pression réglable des convoyeurs Servomoteur à courant continu Longueur d'insertion 27 mm (1,06 po.)
Composition de la livraison	Machine à couper les câbles C8+ Câble de raccordement avec fiche Connexion logicielle pour les plans IAO CD d'installation

Caractéristiques

Interfaces	Eplan Pro Panel Plans IAO
Dimensions	Largeur: 380 mm Hauteur: 470 mm Profondeur: 360 mm
Tension nominale	100 V - 240 V, 1~, 50 Hz
Puissance apparente	240 VA
Durée de cycle	2 s
Unité d'emballage	1 p.
Poids net	19.74
Poids brut	20.74
Numéro du tarif douanier	84798997
EAN	4028177930858
ETIM 9	EC002778
ETIM 8	EC002778
ECLASS 8.0	36629090